
                                                          平成 30年 6月吉日 

 

 各 位 

 

                                                     松山大学テニス部 OB会 

                                                      会長  吉  田  文  彦 

 

              第 5回松大杯（SYODAIcup）テニス大会 開催のご案内 

 

拝啓 梅雨の候 皆様いかがお過ごしでしょうか。  

 さて本年も、松大杯（SYODAIcup）テニス大会を開催いたします。ご家族・友人ご一

緒に、夏の一日を松山大学御幸テニスコートでお楽しみいただけるよう計画いたしまし

たので、皆様お誘い合せの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、これまでご利用いただいていたクラブハウスは、耐震等の関係で使用できなく

なりましたのでご留意ください。また、これに伴い、今回より「学生バザーはかき氷・

ドリンク類のみ」とさせていただきます。したがいまして、エントリー代も見直しを行

いましたので、併せてご案内申し上げます。 

 

記 

１．主 催    松山大学テニス部ＯＢ会 

２．日 時  平成 30年 7月 22日（日） 8時 30分試合開始 

３．場 所  御幸グラウンド内テニスコート（砂入り人工芝及びハード） 

４．種 目    ダブルス（男子Ａ・Ｂ・Ｃ、女子Ａ・Ｂ・Ｃ の各クラス） 

       申込数が下記になり次第締め切らせていただきます。（先着順） 

       [男子]  Ａクラス１６組  Ｂクラス１６組  Ｃクラス３２組 

              [女子]  Ａクラス ８組   Ｂクラス１６組  Ｃクラス１６組 

              ★エントリー数によってはリーグ戦形式へ変更する場合があります。 

              ★クラスを変更していただく場合等があります。 

５．試合球    ブリヂストンＸＴ８ 

６．試合形式  本戦は６ゲームズプロセット、コンソレーションは６ゲーム先取、試合

は全てセミアドバンテージ方式、審判はセルフジャッジで行ないます。 

７．参加資格  特になし（どなたでも可） 

８．参加料     １組 3,000円 【かき氷(またはドリンク)食券付き】 

９．申込期日  平成 30年 7月 11日（水） 必着 

10．申込方法  希望クラス・ペア氏名・生年月日・所属及び申込責任者名・電話番号を 

              メールにて <syodaicup_t@yahoo.co.jp> まで申込んでください。 

             （エントリーの可否、参加料の入金方法は返信メールにてご案内します。） 

11．表 彰    各クラス本戦の優勝・準優勝・三位、コンソレーションの優勝 

              （エントリー数が 8組以下の場合、「三位」の表彰はありません。） 

12．問合せ先  松山大学 高尾または末廣まで (089）925-7111 

以 上  


